

Årsredovisning

för

Skoogs Trädgårdar AB

559373-2737

Räkenskapsåret

2022-09-01 – 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stephanie Skoog, Styrelseledamot
2023-11-08

Styrelsen för Skoogs Trädgårdar AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom trädgårdsdesign och anläggning vilket främst innefattar trädgårdsskötsel, trädbeskrning samt trädfällning. Vidare bedriver bolaget verksamhet inom maskin- och skogsentreprenad samt försäljning av maskiner inom trädgård, skog och lantbruk. Företaget har sitt säte i Fjärdhundra.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2022 (6 mån)
Nettoomsättning	1 823	551
Resultat efter finansiella poster	62	349
Soliditet (%)	37,4	66,0

Till följd av att bolaget bedrivit sitt första fulla räkenskapsår har omsättningen ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		207 659	232 659
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		207 659	-207 659	0
Årets resultat			45 570	45 570
Belopp vid årets utgång	25 000	207 659	45 570	278 229

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	207 659
årets vinst	45 570
	253 229
disponeras så att i ny räkning överföres	253 229
	253 229

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2022-03-30 -2022-08-31 (6 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 823 235	550 712
Övriga rörelseintäkter		3 200	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 826 435	550 712
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-546 789	-2 184
Övriga externa kostnader		-1 016 061	-49 329
Personalkostnader	2	-134 173	-147 066
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-57 567	-3 337
Övriga rörelsekostnader		-9 270	0
Summa rörelsekostnader		-1 763 860	-201 916
Rörelseresultat		62 575	348 796
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-221	-102
Summa finansiella poster		-221	-102
Resultat efter finansiella poster		62 354	348 694
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-87 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-87 000
Resultat före skatt		62 354	261 694
Skatter			
Skatt på årets resultat		-16 784	-54 035
Årets resultat		45 570	207 659

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	380 043	64 826
Summa materiella anläggningstillgångar		380 043	64 826
Summa anläggningstillgångar		380 043	64 826
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		331 882	0
Summa varulager		331 882	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		63 257	109 880
Övriga fordringar		21 965	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	82 400
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		54 245	6 226
Summa kortfristiga fordringar		139 467	198 506
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		76 497	193 982
Summa kassa och bank		76 497	193 982
Summa omsättningstillgångar		547 847	392 488
SUMMA TILLGÅNGAR		927 890	457 314

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		207 659	0
Årets resultat		45 570	207 659
Summa fritt eget kapital		253 229	207 659
Summa eget kapital		278 229	232 659
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		87 000	87 000
Summa obeskattade reserver		87 000	87 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		252 217	15 568
Skatteskulder		76 124	55 452
Övriga skulder		219 320	56 635
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		562 661	137 655
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		927 890	457 314

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2022-03-30 -2022-08-31
Medelantalet anställda	2	1,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	68 163	
Inköp	388 750	68 163
Försäljningar/utrangeringar	-15 966	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	440 947	68 163
Ingående avskrivningar	-3 337	
Årets avskrivningar	-57 567	-3 337
Utgående ackumulerade avskrivningar	-60 904	-3 337
Utgående redovisat värde	380 043	64 826

Enköping 2023-11-08

Stephanie Skoog
Stephanie Skoog
Ordförande

Victor Skoog
Victor Skoog